

Partner-Link ApS
CVR-nr. 35814302
Abildlunden 10
3460 Birkerød

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Morten Bregendahl Aagaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Partner-Link ApS
Abildlund 10
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35814302
Stiftet: 27.03.2014
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Morten Bregendahl Aagaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reklame- og konsulentvirksomhed med speciale i salg- og markedsføringsaktiviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatet for 2015 udviser et overskud på 300 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.042.871	302
Personaleomkostninger	1	<u>(1.643.362)</u>	<u>(184)</u>
Driftsresultat		399.509	118
Skat af ordinært resultat	2	<u>(99.136)</u>	<u>(29)</u>
Årets resultat		<u>300.373</u>	<u>89</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		<u>373</u>	<u>89</u>
		<u>300.373</u>	<u>89</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Deposita		12.000	12
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.000</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver		<u>12.000</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.163.838	0
Tilgodehavender		<u>1.163.838</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.065.807</u>	<u>311</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.229.645</u>	<u>311</u>
Aktiver		<u>2.241.645</u>	<u>323</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000	50
Overført overskud eller underskud		89.064	89
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		<u>439.064</u>	<u>139</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		908.483	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.188	0
Skyldig selskabsskat		99.136	29
Anden gæld		598.774	155
Periodeafgrænsningsposter		167.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.802.581</u>	<u>184</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.802.581</u>	<u>184</u>
Passiver		<u>2.241.645</u>	<u>323</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	88.691	0	138.691
Årets resultat	0	373	300.000	300.373
Egenkapital ultimo	50.000	89.064	300.000	439.064

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.499.265	161
Pensioner	56.195	0
Andre omkostninger til social sikring	3.031	0
Andre personaleomkostninger	84.871	23
	<u>1.643.362</u>	<u>184</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	99.136	29
	<u>99.136</u>	<u>29</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	50.000	1,00	50.000
	<u>50.000</u>		<u>50.000</u>

Der har siden stiftelsen ikke været nogen ændringer i virksomhedskapitalen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Total Consult Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.